7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

21.06.2021                                                                                                   № 62/25

О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 год и 2023 годов

         Рассмотрев проект решения «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 год и 2023 годов Дмитриевский сельский Совет народных депутатов

п о с т а н о в л я е т:

      1.Принять решение «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 год и 2023 годов»

      2.Направить указанное решение Главе сельсовета для подписания и обнародования.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                                    П.Н. Леун

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
О  бюджете Дмитриевского сельсовета  на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов.
Принято Дмитриевским сельским Советом народных депутатов             21 июня 2021 года
Статья 1

Дополнить Решение о бюджете Дмитриевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов статьей 12 следующего содержания:

Установить, что финансирование избирательной комиссии в Дмитриевском сельсовете осуществляется на лицевой счет главного распорядителя бюджетных средств, в лице администрации Дмитриевского сельсовета, для последующего перечисления средств на бюджетный счет Избирательной комиссии Дмитриевского сельсовета, открытый в учреждении Центрального банка.

 Статья 2
 Статью 12 считать соответственно статьей 13.
 Статья 3
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                       Н.В. Назарова
с. Дмитриевка
21.06. 2021 г.

№20